



Instalación:

USO DE SOPORTES PARA CADA MODELO

ID	MODELO
2	VW SAVEIRO 1999-2000. VW GOL (TODOS)
3	VW SAVEIRO 1999-2000. VW GOL <-2005
4	VW SAVEIRO 1999-2000. VW GOL 2005->
5	VW GOL <-2005
6	VW SAVEIRO 1999-2000



VALORES DE APRIETE DE TORNILLOS						
	M4	M6	M8	M10	M12	M14
Kg. m	0.3	1	2.5	5.1	8.7	14

Coefficiente de fricción μ : 0,14

ID	PIEZA	CANT.
1	ASP208-1	1
2	ASP208-2	1
3	ASP208-3	1
4	ASP208-4	1
5	ASP208-5	1
6	ASP208-6	1
7	ASP208-7	3
8	TORNILLO HEX. M8 P1.25 - ARANDELA PLANA - ALAMBRE	2
9	ARANDELA PLANA Ø8 ZINC.DOR.	3
10	ARANDELA DENTADA Ø8	2
11	TUERCA HEX. ZINC.DOR.GR.8.8 M8 P1.25	2
12	TUERCA HEX. M10 P1.5 - ARANDELA PLANA - ALAMBRE	1
13	ARANDELA PLANA Ø10 ZINC.DOR.	10
14	ARANDELA DENTADA Ø10	7
15	TUERCA HEX. ZINC.DOR.GR.8.8 M10 P1.5	3
16	TORNILLO HEX. M10 P1.5 x 30mm	3
17	TORNILLO HEX. M10 P1.5 x 25mm	4
18	MANUAL DE INSTALACIÓN	1